DIÁRIO OFICIAL Nº 33678   59Segunda-feira, 13 DE AGOSTO DE 2018

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA Nº 018/2018– SAGEP/SEDUC

A SECRETÁRI7476-A ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/2011 e nº 1338/2015, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho – CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de
provimento efetivo para o qual foram nomeados ̣:

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE

ADMINIS-TRATIVA

CARGO CONCEITO

JOÃO PAULO NASCIMENTO COSTA 03/03/09 57213624-1 USE 18 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

RODRIGO GAMA ALVES 27/04/11 5889974-1 1ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

SOLANGE MARIA GONÇALVES SOUSA 01/08/12 5902656-1 1ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO
CLASSE I

EXCELENTE

JOSÉ ANTONIO BONFIM DA CUNHA 28/08/08 54182161-2 1ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

ROSA MARIA DA SILVA RODRIGUES 10/05/11 5889901-1 1ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

TIAGO GOMES DE SOUZA 02/03/09 57215316-1 2ª URE VIGIA BOM

CONCEIÇÃO DO SOCORRO NEGRÃO GONÇALVES 20/11/08 5450314-2 3ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO
CLASSE II

BOM

DELMA MARIA DA COSTA SILVA 24/05/03 5820901-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

IRISLENE MORAES PANTOJA 04/09/08 57203641-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

ELENITA REIS DA SILVA 20/12/07 340430-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

ADERSON DA SILVA FEIO 29/08/08 54191217-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ELCILENE ALMEIDA SOUSA 10/07/07 255823-2 7ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

EDNEUMA MARIA LUCAS MEDEIROS 15/05/12 57226261-2 8ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO
CLASSE I

EXCELENTE

MANOEL PINTO LEÃO 07/02/08 57193824-1 8ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

LUIS ALMIR DA COSTA SILVA 04/09/08 57205776-1 8ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

MARTA ROBERTA DA SILVA RODRIGUES 18/07/11 5891070-1 10ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

JANIO DA SILVA CARNEIRO 15/12/10 55586999-2 10ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

SYDIA SANTANA ROCHA DA SILVA 08/01/09 57211032-1 12ª URE SERVENTE BOM

FRANCISCO AILTON AVIZ DA COSTA 13/04/10 57227432-1 14ª URE VIGIA EXCELENTE

VÂNIA DO SOCORRO DA COSTA DOS REIS 17/02/09 57213214-1 14ª URE MERENDEIRA BOM

SANDRA STORCK XAVIER 13/12/11 5896684-1 16ª URE SERVENTE EXCELENTE

ADJALMA RAMOS FARIAS 11/03/10 54193409-2 18ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 09 DE AGOSTO DE 2018.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo: 348604